1

四 川 省 造 纸 行 业 协 会
四 川 省 造 纸 学 会

川纸协（2021）文字 07 号

关于推荐四川省造纸行业协会第七届理事会理事、常务理

事，四川省造纸学会第十届理事会理事、常务理事的公告

各会员单位：

本会第六届理事会任期于 2021 年 12 月届满五年，因第六届理事

会理事长吴和均同志离职，故提前进行换届选举。根据《社会团体登

记管理条例》、《四川省社会团体换届选举工作导则》、《四川省造

纸行业协会章程》、《四川省造纸学会章程》等有关规定，经会员企

业自主申报，协会、学会换届选举领导小组审核通过，现将四川省造

纸行业协会第七届理事会理事、常务理事，四川省造纸学会第十届理

事会理事、常务理事推荐人名单进行公示。公示期为 2021 年 2 月 25

日至 2021 年 3 月 10 日。

凡对公示对象有异议的，请在公示期内，向四川省造纸行业协会、

四川省造纸学会换届选举领导小组办公室反映。

联系人：罗福刚

电 话：028-83229689 13908233388

文件

2

附件：一、四川省造纸行业协会第七届理事会理事推荐名单

二、四川省造纸行业协会第七届理事会常务理事、第二届

监事会监事推荐名单

三、四川省造纸学会第十届理事会理事推荐名单

四、四川省造纸学会第十届理事会常务理事推荐名单

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

二〇二一年一月十九日

抄报：省经信厅、省民政厅

抄送：有关单位

3

附件一

四川省造纸行业协会

第七届理事会理事推荐名单

（排名不分先后）

吴明希 四川永丰纸业股份有限公司控股人
范谋斌 四川中轻纸业有限公司董事长兼总经理
陈 洪 宜宾纸业股份有限公司董事长
杨朝林 四川凤生纸业科技股份有限公司董事长
周 骏 环龙工业集团有限公司副董事长
周 祥 四川石化雅诗纸业有限公司总经理
罗福刚 四川省造纸行业协会副会长兼秘书长
罗建雄 四川省造纸学会副理事长兼秘书长
明 峰 四川省什邡市望风青苹果纸业有限公司董事长
张锦坤 四川金田纸业有限公司总经理
刘 勇 四川银鸽竹浆纸业有限公司总经理
林代湘 四川蜀邦实业有限责任公司董事长
青泽波 四川圆周实业有限公司总经理
叶 剑 玖龙纸业（乐山）有限公司总经理
刘祥军 中顺洁柔（四川）纸业有限公司董事长
张 华 维达纸业（四川）有限公司总经理
周惠志 四川华侨凤凰纸业有限公司行政总监
张 彬 四川福华竹浆纸业集团有限公司副董事长
徐国柱 夹江汇丰纸业有限公司董事长
刘驰新 四川省眉山丰华纸业有限公司总经理
高在清 四川省津诚纸业有限公司董事长
代觊旸 成都森隆纸业有限公司总经理助理
苏德生 成都市苏氏兄弟纸业有限公司总经理
高尚朴 四川友邦纸业有限公司董事长
孙 妺 四川维邦优品科技有限公司总经理助理
王贵前 成都纤姿纸业有限公司总经理

4

谭应超 四川省绵阳超兰卫生用品有限公司董事长
李文俊 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系教授（特邀）
王华军 四川省造纸产品质量监督检验中心副主任（特邀）
胡德兵 四川高达科技有限公司总经理
夏 琴 四川兰漂日用品有限公司行政总监
张维材 成都市家家洁纸业有限公司董事长
朱 君 四川永丰浆纸股份有限公司副总经理(主持工作)
高焱仁 泸州永丰浆纸有限责任公司总经理
彭 成 沐川禾丰纸业有限责任公司总经理
赵建芬 四川天竹竹资源开发有限公司总经理
史烊狄 四川兴睿龙实业有限公司总经理
唐中友 四川永丰纸业有限公司总经理
刘晓昱 四川明路纸业有限公司总经理
毛 灵 四川晨龙纸业有限公司董事长
蒋兴良 四川清爽纸业有限公司总经理
王 旭 成都鑫宏纸品厂总经理
邓永前 成都绿洲纸业有限公司总经理
倪修文 崇州市倪氏纸业有限公司总经理
张 斌 四川省什邡市迪邦卫生用品有限公司总经理
周子平 四川成发造纸机械有限公司总经理
高继荣 成都美岭纸业有限公司董事长
谢名春 成都居家生活造纸有限责任公司董事长
李云川 四川环龙新材料有限公司总工程师
刘建兵 四川环龙新材料有限公司安州基地总经理
刘其勇 四川永盛印务有限公司董事长
方仁裕 成都市康乐纸业有限公司总经理
冯 春 成都红牛实业有限责任公司总经理
高在平 成都市川津纸业有限责任公司总经理
杜登志 成都市芳菲乐纸业有限公司总经理
向永川 丹棱万平纸业有限公司董事长
段明宏 四川卓大再生资源有限公司董事长
徐世阳 四川新惠阳农业特种纸业有限公司总经理
龙安月 四川水都纸业有限公司董事长助理
吴 英 《纸和造纸》编辑广告发行部主任（特邀）
贾 剑 四川轻化工大学造纸校友会秘书长（特邀）
曾建忠 成都市海龙纸业有限公司总经理

5

李 容 成都志豪纸业有限公司总经理
陈维俊 什邡市陈氏纸制品加工厂总经理
周海兵 遂宁市明都纸业有限公司总经理
王雪辉 遂宁市远明纸业有限公司总经理
王小晶 绵阳同成智能装备股份有限公司总经理
彭奇松 四川眉山市丰泰纸业有限公司总经理
郭蓝洁 盐边县宏源纸业有限公司总经理
罗世清 四川省崇州市上元造纸有限公司总经理
周国明 威远县恒丰纸业有限公司总经理
王雪辉 遂宁市远明纸业有限公司总经理
陈世云 德昌县小高纸业有限公司总经理
朱祥德 四川省西昌市西溪（集团）股份公司纸板厂副厂长
宋武山 犍为三环纸业有限公司总经理
李明清 四川翠竹卫生用品有限公司总经理
曾德建 成都景山纸业有限公司总经理
傅金沙 成都丰裕纸业有限公司总经理
徐 勇 成都精华纸业有限公司总经理
赵 平 成都百顺纸业有限公司总经理
阳建蓉 彭州市阳阳纸业有限公司总经理
左 政 郫县星火塑料厂总经理
黄 勇 四川省三台三角生活用纸制造有限公司董事长
黄泽雄 四川省广利贸易有限公司总经理
黄光伟 德阳市旌阳区锦上花纸制品厂总经理
程晓莉 四川亿达纸业有限公司总经理
龚 静 成都凯茜生物制品有限公司总经理
毛家太 四川欣适运纸品有限责任公司董事长
李大余 四川红富士纸业有限公司总经理
石仁亮 四川仁亮实业有限公司总经理
王廷玉 四川纸老虎纸制品有限公司总经理
吴绍良 成都达江装饰材料有限公司董事长
吴鸿飞 乐山飞鸿造纸机械有限责任公司总经理
罗泽芳 华西能源工业股份有限公司总经理
蒋红军 都江堰华西轻工机械有限公司总经理
吴 炜 成都鑫蓝卡科技有限公司总经理
杨祺光 邛崃市太平纸业有限公司总经理
唐 杰 成都奥源热能科技有限公司总经理

6

易良忠 四川中卫安认证服务有限公司总经理
刘友华 富顺县华盛纸业有限责任公司总经理
罗 渝 四川鲍斯能源销售有限公司总经理
姚其荣 成都德润源刀锯有限公司总经理
曹善本 四川赢创重工机械有限公司总经理
赵 建 崇州市黑石纸业有限公司总经理
郑七林 四川桦欣科技有限公司董事长
陈光明 四川三素实业有限公司总经理
马 伟 叙永县恒生纸业有限公司总经理
李长根 蓬溪县炬叶纸厂总经理
奚 平 四川国木再生资源利用有限公司总经理
魏 超 四川乐山伟业机电有限责任公司经理
张金磊 丰实新能源材料成都有限公司经理
王 强 四川佳益卫生用品有限公司总经理
杜思洪 彭州市大良纸厂总经理
陈 山 四川中轻环保科技有限公司总经理
董 超 自贡阀门有限责任公司副总经理
米 萍 四川捷彩诗机械设备有限公司总经理
黄 丹 四川丽雅电子商务有限公司市场运营部总经理

四川省造纸行业协会换届选举筹备工作组
二〇二一年二月十九日

7

附件二

四川省造纸行业协会

第七届理事会常务理事、第二届监事会监事推荐名单

（排名不分先后）

吴明希 四川永丰纸业股份有限公司控股人
范谋斌 四川中轻纸业有限公司董事长兼总经理
陈 洪 宜宾纸业股份有限公司董事长
杨朝林 四川凤生纸业科技股份有限公司董事长
周 骏 环龙工业集团有限公司副董事长
周 祥 四川石化雅诗纸业有限公司总经理
罗福刚 四川省造纸行业协会副会长兼秘书长
罗建雄 四川省造纸学会副理事长兼秘书长
明 峰 四川省什邡市望风青苹果纸业有限公司董事长
张锦坤 四川金田纸业有限公司总经理
刘 勇 四川银鸽竹浆纸业有限公司总经理
林代湘 四川蜀邦实业有限责任公司董事长
青泽波 四川圆周实业有限公司总经理
叶 剑 玖龙纸业（乐山）有限公司总经理
刘祥军 中顺洁柔（四川）纸业有限公司董事长
张 华 维达纸业（四川）有限公司总经理
周惠志 四川华侨凤凰纸业有限公司行政总监
张 彬 四川福华竹浆纸业集团有限公司副董事长
徐国柱 夹江汇丰纸业有限公司董事长
刘驰新 四川省眉山丰华纸业有限公司总经理
高在清 四川省津诚纸业有限公司董事长
代觊旸 成都森隆纸业有限公司总经理助理
苏德生 成都市苏氏兄弟纸业有限公司总经理
高尚朴 四川友邦纸业有限公司董事长
孙 妺 四川维邦优品科技有限公司总经理助理
王贵前 成都纤姿纸业有限公司总经理
谭应超 四川省绵阳超兰卫生用品有限公司董事长

8

李文俊 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系教授（特邀）
王华军 四川省造纸产品质量监督检验中心副主任（特邀）
胡德兵 四川高达科技有限公司总经理
夏 琴 四川兰漂日用品有限公司行政总监
张维材 成都市家家洁纸业有限公司董事长
朱 君 四川永丰浆纸股份有限公司副总经理（主持工作）
高焱仁 泸州永丰浆纸有限责任公司总经理
彭 成 沐川禾丰纸业有限责任公司总经理
赵建芬 四川天竹竹资源开发有限公司总经理
史烊狄 四川兴睿龙实业有限公司总经理
唐中友 四川永丰纸业有限公司总经理

四川省造纸行业协会第二届监事会监事推荐名单

崔玉琦 中国轻工业成都设计工程有限公司原董事长
王 祥 四川鑫业纸业有限公司总经理
张 桃 成都阿尔纸业有限公司总经理

四川省造纸行业协会换届选举筹备工作组
二〇二一年二月十九日

9

附件三

四川省造纸学会

第十届理事会理事推荐名单

（排名不分先后）

范谋斌 四川中轻纸业有限公司总经理省造纸行业协会副理事长
罗建雄 中国轻工业成都设计工程有限公司副总经理 省造纸行业协
会副理事长
罗福刚 四川省造纸行业协会第六届理事会副会长兼秘书长
吴明希 四川永丰纸业股份有限公司实际控制人
王康健 中国轻工业成都设计工程有限公司总经理
赵 琳 四川永丰纸业股份有限公司总工程师
周 骏 环龙工业集团有限公司副董事长
高焱仁 泸州永丰浆纸有限责任公司总经理 四川理工学院制浆造纸
校友会会长
梁 好 宜宾纸业股份有限公司副总兼总工程师
赵建芬 四川天竹竹资源开发有限公司总经理
周传平 四川凤生纸业科技股份有限公司总经理
李云川 四川环龙新材料有限公司总工程师
陈太军 四川金田纸业有限公司副总经理
罗江奇 四川银鸽竹浆纸业有限公司副总经理/总工程师
史顺荣 四川圆周实业有限公司董事长
陈 岚 四川蜀邦实业有限责任公司总经理
刘自山 四川轻化工大学生物工程学院党委书记/教授
管秀琼 四川轻化工大学造纸研究所所长/教授
刘一山 四川工商职业技术学院教授/博士
王华军 四川省造纸产品质量监督检验中心副主任/总工程师
叶 剑 玖龙纸业（乐山）有限公司总经理
刘祥军 中顺洁柔（四川）纸业有限公司总经理
伍安国 《纸和造纸》编辑广告发行部常务副主编
李文俊 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系教授
杨 玲 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系教授

10

高红霞 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系主任/副教授
赵德清 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系博士/博士后/高级
工程师
刘 春 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系讲师
丁春跃 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系讲师/博士
刘建容 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系讲师/博士
张永奇 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系讲师/博士
庞春霞 四川轻化工大学生物工程学院轻化工程系助理实验师
任西茜 中国轻工业成都设计工程有限公司高级工程师（正高级）
涂宇平 中国轻工业成都设计工程有限公司制浆造纸事业部副总经理
/高级工程师
许志远 中国轻工业成都设计工程有限公司制浆造纸事业部副总经理
/高级工程师
杨小华 中国轻工业成都设计工程有限公司制浆造纸事业部总工程师
/高级工程师（正高级）
王立文 中国轻工业成都设计工程有限公司制浆造纸事业部主任工程
师/高级工程师
黎小蓓 中国轻工业成都设计工程有限公司制浆造纸事业部主任工程
师/高级工程师
杨浩月 中国轻工业成都设计工程有限公司制浆造纸事业部工艺所副
所长/工程师
陈亚红 中国轻工业成都设计工程有限公司高级工程师（正高级）
唐维亮 中国轻工业成都设计工程有限公司高级工程师
杨永辉 中国轻工业成都设计工程有限公司高级工程师
李云川 四川环龙新材料科技有限公司总工程师
杨礼长 四川华侨凤凰纸业有限公司生产副总
何 毛 夹江汇丰纸业有限公司总工程师
刘成儒 四川省眉山丰华纸业有限公司总经理
张 华 维达纸业（四川）有限公司总经理
唐中友 四川永丰纸业有限公司总经理
张 彬 四川锦丰纸业股份有限公司总经理
毛建军 四川福华竹浆纸业集团有限公司副总经理
彭 成 沐川禾丰纸业有限责任公司总经理
刘玉泉 四川友邦纸业有限公司总经理
陶铁飞 四川省津诚纸业有限公司总经理
韩宝潮 四川明路纸业有限公司副总经理

11

邓金龙 成都森隆纸业有限公司总经理
魏勇军 四川省绵阳超兰卫生用品有限公司总工程师
乔定友 广汉市友圣达纸业有限公司董事长
王 旭 成都鑫宏纸品厂总经理
邓永前 成都绿洲纸业有限公司总经理
倪修文 崇州市倪氏纸业有限公司总经理
谢名春 成都居家生活造纸有限责任公司董事长
李云川 四川环龙新材料有限公司总工程师
刘建兵 四川环龙新材料有限公司安州基地总经理
高在平 成都市川津纸业有限责任公司总经理
向永川 丹棱万平纸业有限公司董事长
段明宏 四川卓大再生资源有限公司董事长
徐世阳 四川新惠阳农业特种纸业有限公司总经理
龙安月 四川水都纸业有限公司董事长助理
吴 英 《纸和造纸》编辑广告发行部主任
曾建忠 成都市海龙纸业有限公司总经理
李 容 成都志豪纸业有限公司总经理
陈维俊 什邡市陈氏纸制品加工厂总经理
周海兵 遂宁市明都纸业有限公司总经理
王雪辉 遂宁市远明纸业有限公司总经理
彭奇松 四川眉山市丰泰纸业有限公司总经理
郭蓝洁 盐边县宏源纸业有限公司总经理
罗世清 四川省崇州市上元造纸有限公司总经理
周国明 威远县恒丰纸业有限公司总经理
陈世云 德昌县小高纸业有限公司总经理
朱祥德 四川省西昌市西溪（集团）股份公司纸板厂副厂长
宋武山 犍为三环纸业有限公司总经理
徐 勇 成都精华纸业有限公司总经理
黄 勇 四川省三台三角生活用纸制造有限公司董事长
石仁亮 四川仁亮实业有限公司总经理
吴绍良 成都达江装饰材料有限公司董事长
杨祺光 邛崃市太平纸业有限公司总经理
刘友华 富顺县华盛纸业有限责任公司总经理
赵 建 崇州市黑石纸业有限公司总经理
郑七林 四川桦欣科技有限公司董事长
陈光明 四川三素实业有限公司总经理

12

马 伟 叙永县恒生纸业有限公司总经理
李长根 蓬溪县炬叶纸厂总经理
奚 平 四川国木再生资源利用有限公司总经理
陈 山 四川中轻环保科技有限公司总经理
吴光忠 绵竹仟森纸业有限公司董事长
王 祥 四川鑫业纸业有限公司总经理
杜思宏 彭州市大良纸厂总经理
张 桃 成都市阿尔纸业有限责任公司总经理
张 云 重庆龙璟纸业有限公司总经理
杨 超 绥江县中信纸业有限公司总经理

四川省造纸学会换届选举筹备工作组
二〇二一年二月十九日

13

附件四

四川省造纸学会

第十届理事会常务理事推荐名单

（排名不分先后）

范谋斌 四川中轻纸业有限公司总经理省造纸行业协会副理事长
罗建雄 中国轻工业成都设计工程有限公司副总经理 省造纸行业协
会副理事长
罗福刚 四川省造纸行业协会第六届理事会副会长兼秘书长
吴明希 四川永丰纸业股份有限公司实际控制人
王康健 中国轻工业成都设计工程有限公司总经理
赵 琳 四川永丰纸业股份有限公司总工程师
周 骏 环龙工业集团有限公司副董事长
高焱仁 泸州永丰浆纸有限责任公司总经理 四川理工学院制浆造纸
校友会会长
梁 好 宜宾纸业股份有限公司副总兼总工程师
赵建芬 四川天竹竹资源开发有限公司总经理
周传平 四川凤生纸业科技股份有限公司总经理
李云川 四川环龙新材料有限公司总工程师
陈太军 四川金田纸业有限公司副总经理
罗江奇 四川银鸽竹浆纸业有限公司副总经理/总工程师
史顺荣 四川圆周实业有限公司董事长
陈 岚 四川蜀邦实业有限责任公司总经理
刘自山 四川轻化工大学生物工程学院党委书记/教授
管秀琼 四川轻化工大学造纸研究所所长/教授
刘一山 四川工商职业技术学院教授/博士
王华军 四川省造纸产品质量监督检验中心副主任/总工程师
叶 剑 玖龙纸业（乐山）有限公司总经理
刘祥军 中顺洁柔（四川）纸业有限公司总经理
伍安国 《纸和造纸》编辑广告发行部常务副主编
许志远 中国轻工业成都设计工程有限公司制浆造纸事业部副总经理
李云川 四川环龙新材料科技有限公司总工程师
杨礼长 四川华侨凤凰纸业有限公司生产副总

14

何 毛 夹江汇丰纸业有限公司总工程师
刘成儒 四川省眉山丰华纸业有限公司总经理
张 华 维达纸业（四川）有限公司总经理
唐中友 四川永丰纸业有限公司总经理
张 彬 四川锦丰纸业股份有限公司总经理
毛建军 四川福华竹浆纸业集团有限公司副总经理
彭 成 沐川禾丰纸业有限责任公司总经理
刘玉泉 四川友邦纸业有限公司总经理
陶铁飞 四川省津诚纸业有限公司总经理
韩宝潮 四川明路纸业有限公司副总经理
邓金龙 成都森隆纸业有限公司总经理
魏勇军 四川省绵阳超兰卫生用品有限公司总工程师
乔定友 广汉市友圣达纸业有限公司董事长

四川省造纸学会换届选举筹备工作组
二〇二一年二月十九日